



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 10 de febrero de 2025

DA-13

RAMO 01-01 - COORDINACIÓN GENERAL DE LA OFICINA DE LA GOBERNADORA O DEL

UNIDAD 01-01 - OFICINA DE LA COORDINACIÓN GENERAL

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL 2111101011311BB043000P001000200070N215A5151

PARTIDA 5151-EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN

ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa

10/02/2025



S0101-0003

OBSERVACIONES

DETALLES

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0001	NO BREAK TRIPP LITE BY EATON VS900T LÍNEA INTERACTIVA, 480W, 900VA, ENTRADA 120V, SALIDA 110 - 120V, 6 CONTACTOS	PIEZA	2	\$2,587.50	\$5,175.00	\$6,003.00
0002	IMPRESORA PORTATILES MARCA HP OFFICEJET 200 MOBILE PRINTER	PIEZA	1	\$6,783.85	\$6,783.85	\$7,869.27

SUBTOTAL	\$11,958.85
I.V.A.	\$1,913.42
TOTAL	\$13,872.27



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 10 de febrero de 2025

RAMO 01-01 - COORDINACIÓN GENERAL DE LA OFICINA DE LA GOBERNADORA O DEL

UNIDAD 01-01 - OFICINA DE LA COORDINACIÓN GENERAL

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL 2111101011311BB043000P001000200070N215A5211

PARTIDA 5211-EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES

ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa

OBSERVACIONES

10/02/2025



S0101-0002

DETALLES

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0001	PIZARRON MOVIBLE MARCA JOSIVNA DE 1.20X0.90 CMS, 7 CAPAS DE CARTON CORRUGADO, CUADRO DE ALEACION DE ALUMINIO, RUEDAS, PORTATIL	PIEZA	1	\$6,026.00	\$6,026.00	\$6,990.16

SUBTOTAL	\$6,026.00
I.V.A.	\$964.16
TOTAL	\$6,990.16